
UCHWAŁA NR XVIII/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w części wsi Potrzanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 713) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w części wsi Potrzanowo obręb Potrzanowo: Rumiankowa 
i Modrakowa zgodnie z ich lokalizacją na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

Id: D869FA5B-6631-43D2-883D-F9EF8ECE66B2. Podpisany Strona 1



ul
. R

um
ia

nk
ow

a 

u
l.
 M

o
d

ra
k
o

w
a
 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/150/2020

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 4 czerwca 2020 r.

Id: D869FA5B-6631-43D2-883D-F9EF8ECE66B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie nadania nazw ulicom w części wsi Potrzanowo.

Zgodnie z art., 18 ust. 2 kpt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej kompetencji rady podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic.
Nazwy ulic zostały nadane na działkach których zarządcą jest gmina Skoki, tj. 125, 391/2, 389,
128, 767/2.
W związku z wyznaczeniem nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową oraz mając na uwadze
uporządkowanie adresów nieruchomości i ład przestrzenny podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

Id: D869FA5B-6631-43D2-883D-F9EF8ECE66B2. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2020-06-03T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




